Møde i gruppen
Byforskønnelse – og vedligeholdelse
torsdag den 19.10.2017 kl. 19.00

Til stede
Nis Hye 		nis-hye@hotmail.dk
Uve Jensen		info@rudebeck-byg.dk
Lis  og Bjarne Petersen	Bigum112@gmail.com		tlf. 20820675/25156959
Inge-Brit Mathiesen	mathieseningebrit@gmail.com	tlf. 31905315
Ingrid Hansen				tlf. 20140575
Hans Frederiksen	hansfrederiksen@mail.tele.dk
Rene Ommen	rommen@jubii.dk
Kirsten Enig		kirstenenig@hotmail.com		tlf. 30914274

Fraværende
Niels Berg		nberg@live.dk
Claus Nielsen		cn@vwagerley.dk		tlf. 21299899
Dion Jensen		dj@fri-koel.dk
Klaus Møller		Kliplev@hotmail.com
Lars Hou		lhou@c.dk
Karin Hansen		kkarinkliplev@gmail.com		21427194




Mødereferat
På mødet blev der fremsat de ideer, som gruppen umiddelbart kunne komme i tanker om. For overskuelighedens skyld vil gruppen i første omgang arbejde med byforskønnelse og byfornyelse som to forskellige opgaver, selv om der vil være overlapninger.
Ideer til byforskønnelse (tilfældig rækkefølge)
1. Renovering/nedrivning af gamle huse, som skæmmer bybilledet.
Dette naturligvis med respekt for den private ejendomsret.
Se bilag v/Hans Frederiksen
2. Bedre parkering ved Kliplev skole
3. Anlæggelse af en ”Søpark” bag skolen
Se bilag v/Kirsten Enig
4. Bedre vejbelægning og fortove
5. Oprettelse af byporte/byskilte/blomsterkummer (forudgående kortlægning)
Ideer til renovering (tilfældig rækkefølge)
6. Vedligholdelse af grønne hjørner/områder v. frivillig arbejdskraft 
Se bilag v/ Inge-Brit Mathiesen
7. Udarbejde oversigt over, hvor der bør placeret skraldespande i byen

Det blev vedtaget, at den samlede gruppe foretager en byvandring i Kliplev for at se på forholdene.
Gruppen Mødes mandag den 30. oktober kl. 15.30. Mødet vil max. tage 2 timer.

Ref: Kirsten Enig
21.10.2017


 

















	

